
'": _

Smlouva o dílo č: S-7457/MjTň021

;4-

SMLOUVA O DÍLO

1/10



Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská ll
150 21 Praha 5
IČO: 70891095
Zastoupen: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek,

na základě pověření hejtmanky ze dne 4. 12. 2020, viz příloha č. 2 této smlouvy
Číslo účtu: F banka a.s.

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: PORR a.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36
IČO: 43005560
Zastoupená: Adamem Přibylem, vedoucím provozu východ na úseku Dopravních staveb

PORR a.s., Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci, viz příloha č. 3 této smlouvy),
Danielem Krtkem, ekonomem provom Jih na úseku Dopravních staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy - Střed (na základě plné moci, viz příloha č. 3 této smlouvy)

Číslo účtu: Raiffeisenbank a.s.

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

II,

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava silnice v k.ú. Sadská" (dále jen ,,Veřejná zakázka").
Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované
dílo spočívající opravě silnice na pozemcích p.č.st. 1623/3, p.č. 1633/8, p.č. 1633/7 a p.č. 1636/4 v obci

2/10



l 2.2

Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021

a k.ú Sadská, zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Nymburk na LV 2347 pro obec a katastrální území Sadská. (dále jen ,,Dílo").

Jedná se o stávající stavbu - místní obslužnou komunikaci - zpevněné asfaltové plochy. Navržené stavební
úpravy zahrnují pouze opravu na asfaltových částech vozovky a přilehlých krajnicích a opravu podzemního
odvodněni asfaltových ploch v řešené části. Nedojde ke změně v užívání stavby. Navržená stavba je umístěna
na stávající místní obslužné komunikaci v Sadské na pozemkových parcelách č. 1636/4, 1633/8, 1623/3,
1633/7 v k.ú. Sadská. Komunikace resp. řešený úsek místní komunikace je umístěn ve středové části areálu.
stávající zpevněné asfaltové plochy obslužné komunikace slouží pro pohyb vozidel a pracovníků v areálu
a umožňuji přístup k jednotlivým objektům. Řešená část je přímo napojena na hlavní příjezdovou komunikaci

v areálu. stávající místní obslužná komunikace je s asfaltovým povrchem. Celková délka řešeného úseku
je cca 400 m2. Komunikace je různé šířky 3,5 až 10 m. Je tvořena z většiny kruhovým objezdem, který však
není dopravně vyznačen a proto není používán jako kruhový objezd.

2.3

2.4

2.5

Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za provedení Díla.

Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Specifikace Díla - Oprava silnice v k.ú. Sadská, viz příloha č. l této smlouvy. výkaz výměr, který je součásti
přílohy č. l této Smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v rámci zadávacího řízení,
vymezeném odst. 2.1 této Smlouvy. Zhotovitel je povinen ověřit lokaci podzemního vedení a zajistit jeho

0

ochranu před zahájením a v průběhu plnění Díla.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

Objednatel umožní Zhotoviteli vstup na pozemky nejpozději 01.04.2022 tak, aby Zhotovitel mohl řádně
provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději od 01.04.2022 do 15.05.2022. Termín zhotovení díla byl oproti
vyhlášené veřejné zakázce posunut z důvodu nastavších nepříznivých klimatických podmínek,
znemožňujících provedení díla před koncem roku 2021 - smlouva uzavírána na přelomu listopadu/prosince
2021. Tato situace nastala z důvodu zdržení schvalovacích procesů smlouvy o dílo na straně Objednatele.

3.3 Místo plnění je určeno odst. 2.2 této Smlouvy.

3/10



4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

M
."i

Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021

lV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.6

4.7

4.8

4.9

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 1.267.550,98 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem
DPH. Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 1.533.736,69 KČ lslovy:
jedenmi]ionpětsettřicettřitisícsedmsettřicetšest korun šedesátdevět haléřůl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou
v rámci výběrového řízeni ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením písemného
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě,
že dojde ke změně zákonné výše dph.

Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. III této Smlouvy.

0

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. V. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktu'y a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,

předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrálni evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy)-

Faktura bude zaslána prostřednictvím elektronické pošty na adresy Objednatele:

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4/10



Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021
;

4.10 Splatnost faktury je 30 dni ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády Č. 35 1/2013 Sb.

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele vznikly Objednateli a/nebo Zhotoviteli
a/nebo třetím osobám vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu dle tohoto
Článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

0

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokonČením
a předáním dle tohoto článku.

Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6 O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojím vyhotovení na CD/DVD nosiči.

5/10



-

Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021

5.7

5.8

5.9

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a terminu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném terminu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnuti převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání).

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat
obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle
této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele.
Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plněni vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, ýkajících se postupu při poskytováni
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

6/10



b

l
7.1

Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

7.3

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splněni závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

c) tak stanovi obecně závazný právní předpis.

7.4

7.5

7.6

7.7

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informaci zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plněni pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

l

l
7/10



VIII.

ZÁRUKA

Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021 \

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

Vadou, na niž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručeni písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámi
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané ceny Díla, zajistí provedeni oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

0

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle niže uvedených ustanoveni

8/10



Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021
f ·

9.2 (Jkončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplaceni smluvní pokuty a náhradu
" prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat i po ukončení

platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

9.3 Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

9.4

9.5

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanoveni právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran.
Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla
či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo
kohokoliv, at' již úřední osoby
při provádění této Smlouvy; nebo

zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 2 vyhotoveni obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použiji ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Kontaktními osobami za Objednatele jsou stanoveni:

, vedoucí odd. evidence majetku Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu
Středočeského kraje,

9/10



Smlouva o dílo č: S-7457/MJT/2021 \

a odd. evidence majetku Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu
Středočeského kraje, vavrina

10.5 Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
příloha č. 1 - výkaz výměr
příloha č. 2 - Pověření pro Libora Lesáka
příloha č. 3 - Plné moci

V d,, 1 6 12 ?021
16-12- 2021

V Praze dne

A n Přibyl
vedoucí provozu výc od na úseku Dopravních

staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed
(na základě plné moci) . _, . .

ZA OBJEDNATELE

Libor Lesák, radní pro oblast inv štíc, majetku
a veřejných zakázek

(na základě pověření ze dne 4. 12. 2020)

Daniel Krtek
ekonom provozu jih na úseku Dopravních

staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed
(na základě plné moci)

10/10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-16
Stavba: Oprava vozovky na pozemku 1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Projektant:
FITOX TEAM s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 267 550,98

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 1 267 550,9fÍ 266 185,71

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 533 736,69

Strana 1 z 2



i

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-16

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Oprava vozovky na pozemku 1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

Datum:

STŘEDOČESKÝ KRAJ Projektant:
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice Zpracovatel:

15. 8. 2021

FITOX TEAM s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2021-16 Oprava vozovky na pozemku1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

1 267 550,98 1 533 736,69

1 267 550,98 1 533 736,69 STA

Stmm2,2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vozovky na pozemku 1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
PORR as., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Projektant:
FITOX TEAM s.r.o.

Zpracovatel:
ING.PAVEL KOLÁŘ

lČ:
DIČ:

lČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka: , ,
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve s|oupc| 'čenova
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 267 550,98

Základ daně Sazba daně výše daně

dph základní 1 267 550,98 21,00% 266 185,71
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 533 736,69

Strana 1 z 7



'l

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vozovky na pozemku 1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Datum: 15. 8. 2021

projektant: FITOX TEAM s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přiesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

1 267 550,98

1 126 599,18

355 876,09
8 690,69

6 077,45

351 228,00

144 284,60

68 491,92

174 142,80

17 807,63

29 251,80

29 251,80

47 200,00

64 500,00

30 000,00
34 500,00



..., ,, - l l
%

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava vozovky na pozemku 1636/4,1633,8,1623/3,1633/7-AKTUALIZACE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

l PČ Typ Kód

STŘEDOČESKÝ KRAJ
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Popis MJ Množství

Datum: 15. 8. 2021

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.
Zpracovatel: I

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 111212351

Online PSČ
W
W

2 K 111251101

Online PSČ
W
VV

3 K 112201117
Online PSČ
W
W

4 K 113106022

Online PSČ
VY
VY

l
5 K 113107143

Online PSČ
W
W

6 K 113154123

Online PSČ
W
W

8 K 113154124

Online PSČ

7 K 113202111

Online PSČ

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2
httRs:/hodm/nkY.unmtem/a urs 2q21 02/111212351

odstraněni túje
10
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 m2
htW'/kK)dminkYAlrsmkem/a urs 2021 02/111251101
odstraněni kořenového systému
54+15

Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařézu na ňezné ploše přěs 700 do 800 mm kus

URS 2021 02/112201117

pařez u objektu
1
Rozebráni dlažeb a dílců při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s m2
výplni sp8 z kamenných dlaždic nebo desek

URS 2021 02/113106022 "
rozebráni dlažby u stávajícího překopu

15"0,6
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s pkmistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naloženÍm na dopravní prostňedek živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2
http"//'podminkYAlr$mitem/Cs URS 2021 02/113107143

vybouráni vyboulených části
54+15
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek
v trase pruhu šířky přěs 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2
hKps://podm|'nW.un.a/item/CS URS 2021 02/113154123

celá plocha
365
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek
v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm i m2
https://podminkY.ursmitem/G URS 2021 02/113154124

|Vytrháni obrub s vybouráním lože, s pkmIstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
hHps.//Ndm/nh.urs.cz//tem« URS 2021 02/113202111

10,000 250,00

10,000

69,000 125,00

69,000
1,000 3 250,00

1,000

9,000 1 050,00

9,000

69,000 72,00

69,000

365,000 74,00

365,000

365,000 96,00

89,840 125,00

1 267 550,98

1 126 599,18

355 876,09

2 500,00 cs Urs 2021 02

8 625,00 cs Urs 2021 02

3 250,00 cs Urs 2021 02

9 450,00 cs Urs 2021 02

4 968,00 cs Urs 2021 02

27 010,00 cs Urs 2021 02

35 040,00 cs Urs 2021 02

11 230,00 cs Urs 2021 02

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód

W
W

9 K 122452203
Online PSČ
W
W

10 K 131251100

Online PSČ
VY
W

11 K 132212111

Online PSČ
VY
W

12 K 132251101

Onhne PSČ
W
W

13 K 132251111

Online PŠC
W
W

14 K 162651112

Online PSČ
W
VY

15 K 167151111

Online PSČ
W
W

16 K 171201221

Online PSČ
W
W

17 K 174151101

Online PSČ
VY

18 K 175151101

Online PSČ
VY

19 M 58331200
Online PSČ

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

demontáž stávajících obrubníků do suti
89.84

l ""
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti ll do 100 m3 m3

Ľhttps'/hx'dminkYAlr5mitem/cs urs 2021 02/122452203

odkopávky podél komunikace a v místě vybouleni
44,28
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3
https'//podmjnkYAlmutem/cs urs 2021 02/131251100
jámy pro UV3, RŠI, UV5, UV6
13,536
Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 soudržných m3

URS 2Q?1 02/132212111 -
rýha pro odvodňovací žlab
1,2
HloubenÍ nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3
http"//eodminkY.Un=/qtem/cS URS 2021 ouľ3225ľ.ľo1
rýhy pro obrubníky, úpravy rýh po původ.obmb&h
23.568

Hloubeni nezapažených rýh šířky přěs BOO do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně s urovnáním
dna do pkdepsaného profilu a spálu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 m3

https://podminkYMr5.a/item/E URS N21 02/132251111

rýhy pro kanalizaci
97,896
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

,výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 m3
|do 5 000 m
https'//podminkY»rs.a//tem/CS URS 2021 02/162651112
je uvažováno 75% výkopků
135,360
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, !

Ĺz hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3
https://podm/nkYNr$.cz//tem/CS URS 2Q21 02/167151111
je uvažováno 75% výkopků
135,36
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu l
odpadů pod kódem 17 05 04 t
httm7podm/nkYAns=//tem/CS URS 2021 02/171201221
je uvažováno 75%výkopků

135,36"1.9
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
hnp$://mm/nkY.um.a/item/a urs 2021 02/174151101

65
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti l a íl, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim zhutněni m3
bez prohození sypaniny I
https:/~m/nkY.Ur$mitemcs urs 2021 02/175151101

23,139
štěrkopísek netříděný zásypový t
http"/kodminkYN'smtem/cs urs 2021 02/58331200

89,840

44,280 452,00:

44,280

13,536 650,00

13,536

1,200 1 250,00

1,200

23,568 452,00

23,568

97,896 485,00

97,896

135,360 89,00

135,360

135,360 35,00

135,360

257,184 285,00

257,184

65,000 320,00

65.000

23,139 345,00

23,139
42,735 250,00

t

20 014,56 cs Urs 2021 02

8 798,40 cs Urs 2021 02

1 500,00 cs Urs 2021 02

10 652,74 CS Urs 2021 02

47 479,56 cs Urs 2021 02

12 047,04 CS Urs 2021 02

4 737,60 gs Urs 2021 02

73 297,44 CS Urs 2021 02 l

20 800.00 cs Urs 2021 02 l

7 982,96 cs Urs 2021 02

10 683, 75 CS Urs 2021 02

h Strana 4 z 7



"~=__
PČ Typ Kód

20 K 181311103

Onhne PSČ
VY
W

21 K 183117211

Online PSČ
W
W

22 K 1-R01

Popis MJ

Rozprostňeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, ti. vrstvy do 200
mm m2
https'/k~nkV.urs«ntem/CS IJRS 2021 02/181311103
urovnáni terénu podél obrubníků
45,385
Hloubeni rýhy v kořenové zóně stromu v zemině tř. 1 až 4 šiře do 300 mm ručně, s přerušením koňenů do 30
mm v rovině nebo na svahu do 1"5, hloubky do 200 mm m
httmkodminky.urs.a/item/CS URS 2021 02/183117211
obnaženi kořenového systému - odhad
40
hutněni vykopaných rýh po úpravě sklonu m2

M nožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

,
45,385 54,00 2 450,79 es Urs 2021 02

45,385

40,000 785,00| 31 400,00 CS Urs 2021 02

40,000
55,950 35,00 1 958,25 es 2021

d 2 Zakládáni 8 690,69

62 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilienebo ve sklonu do 1:5, šin
TCT.0013371.UR63 M S geotextihe tkaná (po/yprop

filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo t
Ký do 3 m

y/en) PK-TEX PP 80 380 g/m2

)rotierozni v rovině .m2 82,800 47,00 3 891,60 CS URS 2021

m2 114,264 42,00 4 799,09 CS 2021
VY
VV

D 4
23 K 451573111

Online pse

D 5

24 K 564761111

Online PSČ
W
W

25 K 564861111
Online PSČ
VY
W

26 K 564871111

Online PSČ
VY
W

27 K 564931412

Online PSČ
VY
VY

28 K 567531111

Online PSČ
W
VY

29 K 573211106
Online PSČ

30 K 573211108
Online PŠC

82,8"1,2
99,36"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3
hhps://podminW.u«.<item/« URS 2021 02/451573111

Komunikace pozemní
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřénlm a zhutněním, po zhutnění ti.
200 mm m2

URS 2021 02/564761111

podklad po boulích " 20%- změna k 07/2021
82,8
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2

https://podm/nkY.urs.Mtem/CS URS 2021 02/564861111

podklad ploch po boulÍch " 20%
82,8 .
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm m2
https://'pc~7kYAlrsmitem/cs urs 2021 02/564871111

podklad po boulích " 20%
82,8

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřěnim a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm m2

https:/kodmmkyMBmitem/cs urs 2021 02/564931412
vyrovnáni terénu před pokládkou ACL - odhad plochy
160
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojeni a reprofilace podkladu s hutněním plochy do 1 000
m2, tloušťky přěs 200 do 250 mm m2
https://podminkyumcz/ltem/CS URS 2021 02/567531111
hutněni po odkopáni bouli + 20%(stav k 07/2021
82,8
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 m2
hHps://podm/nkY.un.a/item/G URS 2021 02/573211106

1Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničnÍho, v množství 0,40 kg/m2 m2

URS 2021 O2/5732111ä8

99,360
114,264

l
6,170 985,00!

82,800 245,00

82,800
82,800 225,00

82,800
82,800 235,00

82,800
160,000 162,00

160,000

82,800 520,00

82,800
365,000 12,00

365,000 16,00

6 077,45
6 077,45 cs Urs 2021 02

351 228,00
20 286,00 es Urs 2021 02

18 630,00 cs Urs 2021 02

19 458,00 es Urs 2021 02

25 920,00 CS Urs 2021 02

43 056,00 cs Urs 2021 02

4 380,00 cs Urs 2021 02

5 840,00 cs Urs 2021 02

5 7 7



Yi

PČ Typ Kód

31 K 577134111

Online PSČ

32 K 577155112

Online PSČ
r33 K j599141111
Online PSČ

D 8

34 K 871313121

Online PSČ
35 ! K 871350410

Online PSČ

36 M 28617043
Onhne PSČ

37 M 28617044

Online PSČ
! 38 K 890111812

Online PŠC

39 K 894411111-R02

VY
VY

D 9

40 K 916131213

Online PSČ

41 M PSB.30010100
W

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

365,000 258,00 94 170,00 cs Urs 2021 02

365,000

28,OOO|

16,970

60,160

320,00

96,00

520,00

568,00

18,667 425,00

66,176 485,00

1,024 1 520,00

116 800,00 cs Urs 2021 02

2 688,00 cs Urs 2021 02

144 284,60

8 824,40 cs Urs 2021 02

34 170,88 cs Urs 2021 02

7 933,48 cs Urs 2021 02

32 095,36 cs Urs 2021 02

1 556,48 cs Urs 2021 02

2,000 29 852,00 59 704,00 CS 2021

2,000

90,770 352,00

99,847 125,00
99,847

68 491,92

31 951,04 cs Urs 2021 02

12 480,88 es Urs 2021

42 K 919735113 Řezáni stávajiciho živiC

43 K 935113212 Osazeni odvodňovacih(

44 M 59227006 žlab odvodňovací po/yn

Popis MJ

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostňenIm a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu Šířky do 3 m tř. l, po zhutněni ti. 40 mm m2
https//pc7dminkY.urs.a/rtem/CS URS 2021 02/577134111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostňenim a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu
šířky do 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2
hKps://podm/nW.un.a/item/G URS 2021 02/577155112

Vyplněni spár mezi silničnImi dílci jakékoliv tloušťky živičnou zäivkou m
http$'/~m/nkY.um.a//tem/CS URS 2021 02/599141111

Trubní vedeni
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % DN 160 m
http"//podm'hkY.u'$.a/item/CS URS 2021 02N7131312

Montáž kanalizačnIho potrubí z plastů z polypropylenu PP komgovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200 m
hm'//podmjnW.uw.untem/« urs 2021 02lqg7_350410

trubka kanalizační PP komgovaná DN 150x6000mm SN10 m
URS 2021 Q2/?8617N?

trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10 m
https://podminkY.urs.a/item/N URS 2021 02/28617044

Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného m3
https://p®m/nkYMrs.a/item/CS JRS 2021 Q2/qg9011181?

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30
na potrubí DN do 200,VČETNĚ MATERIÁLU- SKRUŽE,POKLOP,VYROVNÁVACĹ PRSTENEC ' kus
UV3, RŠI
2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
hm://podm/nkYMrs.a//tem/CS URS 2021 02/916131213

!Si/nični obrubník 100QX150X250 mm kus
90,77"1,1
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m

Osazeni odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového Šířky přes 200 mm m

žlab odvodňovací po/ymerbetonový se spádem dna O, 5% 10OOx130x155'160mm m

m 28,000 210,00 5 880.00 cs Urs 2021

m 3,000 1 540,00 4 620,00 cs Urs 2021

m 3,000 4 520,00 13 560,00 CS Urs 2021

D 997

45 K 997221551

46 K 997221559
VY

t 169,859 85,00 14 438,02 cs Urs 2021

Išli t 1 698,590 54,00 91 723,86 cs Urs 2021

47 K 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravt
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační sklác64 K 997221861 Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý da
započatý 1 km přes 1 km
169,859'10 'Přepočtené koeficientem množství

174 142,80

1 698,590
j suti
ice (skládkovné) z prostého beto

W
48 l K 997221875

18.417+2,115+1,597
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 169,859 28,00 4 756,05 cs Urs 2020 02
'nu zatříděného do t 22,129 285,00 6 306,77 cs Urs 2021

22,129

t 125,925 452,00

Strana 6 z 7

56 918,10 cs Urs 2021m



""=
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998

49 K 998225111
b

329,771Ĺ 54,00
17 807,63

17 807,63 cs Urs 2021

D PSV

D 711

29 251,80

29 251,80

50 K 711112001 Proveden

51 K 711112001.1 Proveden

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2
NATÉR VNĚJŠÍCH Stěn ŠACHET UV3, RŠI
(1.25"1,2"4+1,5"1,3"4)
lak penetrační asfaltový t

13,8"0,6"1.2/1000
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem ! m2
asfaltovým
13,8"2

. __ .lak hydroizolační asfaltový t l
27.6"0,6"1,2/1000

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce kopáč , hod
https://pcjdmir7kYAlr$mitem/cs urs 2021 QI/HZS1212

Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni konstrukci inženýrských a dopravních staveb silničář hod '
hntps://podhNnkYMrsmmm/cs URS 2021 OI/HZS1422

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi obsluha stavebních strojů a zařízeni obsluha strojů speciálních i hod

https://podm/nkV.um cz/irem/Cs URS 2021 01/HZS41??

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
I

Geodetické práce pň prováděni stavby soubor

Geodetické práce po výstavbě ' soubor

Zařízení staveniště
Náklady na stavební buňky soubor

Rozebrání, bouráni a odvoz zařízeni staveniště soubor

13,800

13,800

13.800
0,010
0,010

27,600'

27,600
0.020

0.020

562,00 7 755,60 cs Urs 2021

452,00 6 237,60 cs Urs 2021
W
W

52 M 11163150
W

53 K 711112002
W

54 M 11163152
VY

D HZS
55 K HZS1212

Online PSČ

56 K HZS1422
CXNne PSČ

57 K HZS4122
Online PSČ

D VRN

D VRN1

25 620,00 256,20 cs Urs 2021

520,00

32 520,00

14 352,00 cs Urs 2021

650,40 cs Urs 2021

30.000 400,00

50,000 425,00,

30.000 465,00

58 K 012203000 Geod

59 K 012303000 Geod

1,0001 20 000,00

1,000 10 000,00

D VRN3
l 60 K 032103000
l 61 K 039103000

1,000 22 000,00!

1,000 12 500.00

47 200,00
12 000,00 cs Urs 2021 01

21 250,00'cs Urs 2021 01

13 95o.oo|cs Urs 2021 01

64 500,00

30 000,00
20 000,00 cs Urs 2021
10 0o0,00jcs Urs 2021

L

34 500,00
22 000,00 es Urs 2021
12 500,00 cs Urs 2021

Strana 7 z 7



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského
kaje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního StředoČeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
Činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabyti majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský k'aj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským k'ajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka Středočes Doí:unentµpK=n ·l·k1romcký7n podp'··m

pcxkpimd Petra Pecková
OJ Stfedočeský kíaj - Kmšky Mad

Senové č cert ľ=074
Vydavatel cert Pcm&gnuui Quúí6ed CA 4
Datum 22 06 2021 12 38 (N
Důvod
Mwo



F
.

l

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.č.141/2021

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupují Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček,
MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu Adamu Přibylovi, vedoucímu provozu východ na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy -
Střed, narozenému

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-
lečně s ekonomem úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v
objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje Částku 100.000,- KČ bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
ekonomem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy Střed podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
C) smlouvu o společnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětleni zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje
Částku 20.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Prazq dne podepsal
Antonin Antonín Daňa

Da : a Datum: 2021.05.13
ng. d,'Ŕ3'06 +02'00'

člen představenstva

DqttaHy sIgned byMartin M,,,, ,,,,,,,

" " Date 2021.05.14Hanaček W,,,, ,,,,K,

Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
Digitálně podepsalAdam Adam Přibyl

Přibyl Da'um: 2021.05.17
15:44:59 +02'00'

Adam Přibyl



_

,C

PORR a.s.
PLNÁ MOC

ev.Č.114/2021

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupují Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček,
MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu Danieli Krtkovi, ekonomu provozu jih na úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed,
narozenému , bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo-
lečně s vedoucím provozu východ úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje Částku 100.000,- KČ bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
vedoucím provozu východ úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed
podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. společné Žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vC. společné nabídky,
c) smlouvu o spoleČnosti vC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětleni zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 20.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadáváni veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Pra7e, dne 16.4.2021
Antonin Dg|tálně podepsal Antonín Daňa

Datum: 2021 .04.26 14:34.2 7

Daňa "'""'
Ing. Antonín Daňa
Člen představenstva

Martin
Hanáček

Digitally signed by Martin
Hanáček
Date. 2021.04.21 21:26:39
+02'00'

Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
Daniel Digitálně podepsal

Daniel Krtek
Datum: 2021.04.27Krtek 09.14,07 +02'00'

Daniel Krtek


